ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ПАТАРЬЕЛ  РАЙОНĚ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

БАТЫРЕВСКИЙ РАЙОН

	ЫХРА СЫРМИ  ЯЛ   ПОСЕЛЕНИЙĚН АДМИНИСТРАЦИЙĔ
ЙЫШĂНУ
«07»  июнь 2022 г. №20
Ыхра  Сырми  яле

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ДОЛГООСТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«07» июня 2022г.  №20
дер. Долгий Остров

	О внесении изменений в постановление администрации Долгоостровского сельского поселения от 18.07.2017 № 39 «Об утверждении Порядка создания координационных или совещательных органов в области развития малого и среднего предпринимательства на территории Долгоостровского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательств в Российской Федерации», Законом Чувашской Республики от 19.10.2009 №51 «О развитии малого и среднего предпринимательства в Чувашской Республике» администрация Долгоостровского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики постановляет:

1. Внести в   постановление  администрации Долгоостровского сельского поселения от 18.07.2017 № 39 «Об утверждении Порядка создания координационных или совещательных органов в области развития малого и среднего предпринимательства на территории Долгоостровского сельского поселения» (далее — Порядок) следующее изменение:

-добавить в раздел 3 «Состав координационных и совещательных органов» абзац 3 следующего содержания:

«Глава администрации Долгоостровского сельского поселения в течение 30 дней со дня поступления обращения с предложением создать координационный или совещательный орган рассматривает его и информирует инициатора о принятом решении.».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Долгоостровского сельского поселения                                                  Алиуллов Ф.А.